FEDERAZIONE ITALIANA DI TIRO CON L’ARCO

Settore Paralimpico
CDS Roma, 24 maggio 2017

CIRCOLARE 46/2017 Societa affiliate
Comitati e Delegazioni Regionali
Ufficiali di Gara

e, p.c. Componenti il Consiglio Federale
Comitato Italiano Paralimpico

Oggetto: XXX Campionati Italiani Targa Para-Archery — Lista Iscritti

In riferimento alla Circolare Federale n° 41 del 2017 e a seguito delle iscrizioni,
trasmettiamo la lista degli atleti iscritti ai Campionati Italiani Targa Para-Archery che si
svolgeranno a Castenaso (BO) dal 3 al 4 Giugno p.v..

Tultti gli atleti al momento al momento dell’accreditamento dovranno presentare, oltre
al Fitarco Pass, il documento di Classificazione Medica.

Cordiali saluti.

Il Segretario Generale

VIA VITORCHIANO, 113/115 ¢ 00189 ROMA * TEL. 06.36.85.65.03 - 06.36.85.65.06 ¢ FAX 06.36.85.66.58
Indirizzo Internet: www.fitarco-italia.org ¢ C.F. 80063130159 ¢ PIVA 05525461009



FEDERAZIONE ITALIANA DI TIRO CON L’ARCO

XXX Campionati Italiani Targa Para-Archery
Castenaso 3/4 Giugno 2017

Lista Iscritti

Olimpico Open

Seniores Maschile: Seniores Femminile:

Grella Davide 01018 Rosada Annalisa 06003
Airoldi Roberto 01082 Visintini Letizia 07009
Sfenopo Alberto 01094 Mijno Elisabetta 13037
Vitale Vincenzo 01094 Floreno Veronica 19041
Travisani Stefano 04114

Civati Graziano Andrea 04114

Condro Vincenzo 09001 Juniores Femminile:

Bartoli Vittorio 09001

Dolfi Filippo 09001 Scudera Kimberly 19113
Limberti Paolo 09056

Filipponi Marco 10003

Giorgi Gino 12020 Allievi Femminile:

Mancini Maurizio 12020

Torella Cataldo 12020 Morselli Francesca 08025
Bove Bonaventura 12163 Baldi Giulia 09019
Punzo Roberto 12163

Tomasulo Fabio 12163

Canaletti Michele 16041

Del Mastro Pasquale 16041

Di Venosa Savino 16041

Renna Tommaso 17023

Demasi Pasquale 18059

Campolo Salvatore 19001

Arcieri Giuseppe 19041

Cina’ Nicola 19041

Genovese Giulio 19041

Lisotta Antonino 19041

Ragazzi Maschile:

Ceppaglia Francesco 16011
Miglionico Francesco 17023

VIA VITORCHIANO, 113/115 ¢ 00189 ROMA * TEL. 06.36.85.65.03 - 06.36.85.65.06 ¢ FAX 06.36.85.66.58
Indirizzo Internet: www.fitarco-italia.org ¢ C.F. 80063130159 ¢ PIVA 05525461009



Seniores Maschile:

Campagnolo Mario
Bellini Giampaolo
Bonacina Matteo
Cortese Luca

Zani Giancarlo
Bozzetti Gabriele
Lebrino Francesco
Rovati Massimo
Santimaria Diego
Chiapperini Claudio
Falcier Mirco
Cancelli Giampaolo
Codispoti Vincenzo
Casagrande Carlo
Simonelli Alberto
Theiner Armin

Juniores Maschile:

Coluccini Marco

Seniores Maschile:

Ferrandi Gabriele
Galeazzo Roberto
Azzolini Fabio Luca
Cassiani Daniele
Demetrico Salvatore

Allievi Maschile:

Tomaselli Francesco

03005
04006
04006
04006
04126
04133
04133
04133
06009
06059
06085
12016
12020
12032
13037
21009

09066

04133
06015
08064
09079
19083

16028

Compound Open

W1 Olimpico/Compound

Seniores Femminile:

Pesci Giulia
Pertesana Santina
Sarti Eleonora
Virgilio Maria Andrea

Allievi Femminile:

Pellizzari Asia

FEDERAZIONE ITALIANA DI TIRO CON L’ARCO

04133
04148
13037
19041

06014

VIA VITORCHIANO, 113/115 © 00189 ROMA * TEL. 06.36.85.65.03 - 06.36.85.65.06 ° FAX 06.36.85.66.58
Indirizzo Internet: www.fitarco-italia.org ¢ C.F. 80063130159 ¢ PIVA 05525461009



FEDERAZIONE ITALIANA DI TIRO CON L’ARCO

Visually Impaired (V.l.-1)

Seniores Maschile: Seniores Femminile:

Pasquini Silvano 04149 Contini Barbara 04114
Bianchin Marco Pietro 06009 Marini Tiziana 06009
Panariello Matteo 09009 Prada Susanna 04149
Cardellini Giordano 10041 Ruisi Loredana 04149
Santone Antonio 13038

Vaccaro Giovanni Maria 19041

Visually Impaired (V.l.-2/3)

Seniores Maschile: Seniores Femminile:

Chiapello Diego 04149 Racano Annamaria 06082
Di Vita Mario Giuseppe 04149 Salaris Maria 09056
Nesossi Ivan 04149 Centurione Anna Donata 13014
Peruffo Claudio 06082

Piran Daniele 06063

La Fratta William 13014

Atleti che richiedono Classificazione Medica

Olimpico

Seniores Maschile: Seniores Femminile:

Giunti Alessio 09065 Pintore Anna 09065

VIA VITORCHIANO, 113/115 ¢ 00189 ROMA * TEL. 06.36.85.65.03 - 06.36.85.65.06 ¢ FAX 06.36.85.66.58
Indirizzo Internet: www.fitarco-italia.org ¢ C.F. 80063130159 ¢ PIVA 05525461009



