

<u>Settore Paralimpico</u> CDS

Roma, 24 maggio 2017

CIRCOLARE 46/2017

Società affiliate

Comitati e Delegazioni Regionali

Ufficiali di Gara

e, p.c. Componenti il Consiglio Federale

Comitato Italiano Paralimpico

## Oggetto: XXX Campionati Italiani Targa Para-Archery - Lista Iscritti

In riferimento alla Circolare Federale n° 41 del 2017 e a seguito delle iscrizioni, trasmettiamo la lista degli atleti iscritti ai Campionati Italiani Targa Para-Archery che si svolgeranno a Castenaso (BO) dal 3 al 4 Giugno p.v..

Tutti gli atleti al momento al momento dell'accreditamento dovranno presentare, oltre al Fitarco Pass, il documento di Classificazione Medica.

Cordiali saluti.

Il Segretario Generale (Mds Alvaro Carboni)



# XXX Campionati Italiani Targa Para-Archery Castenaso 3/4 Giugno 2017

### **Lista Iscritti**

# Olimpico Open

Seniores Maschile:		Seniores Femminile:	
Grella Davide	01018	Rosada Annalisa	06003
Airoldi Roberto	01082	Visintini Letizia	07009
Sfenopo Alberto	01094	Mijno Elisabetta	13037
Vitale Vincenzo	01094	Floreno Veronica	19041
Travisani Stefano	04114		
Civati Graziano Andre	a 04114		
Condrò Vincenzo	09001	Juniores Femminile:	
Bartoli Vittorio	09001		
Dolfi Filippo	09001	Scudera Kimberly	19113
Limberti Paolo	09056		
Filipponi Marco	10003		
Giorgi Gino	12020	<u>Allievi Femminile</u> :	
Mancini Maurizio	12020		
Torella Cataldo	12020	Morselli Francesca	08025
Bove Bonaventura	12163	Baldi Giulia	09019
Punzo Roberto	12163		
Tomasulo Fabio	12163		
Canaletti Michele	16041		
Del Mastro Pasquale	16041		
Di Venosa Savino	16041		
Renna Tommaso	17023		
Demasi Pasquale	18059		
Campolo Salvatore	19001		
Arcieri Giuseppe	19041		
Cina' Nicola	19041		
Genovese Giulio	19041		
Lisotta Antonino	19041		
December 1 Marcal 11			

# Ragazzi Maschile:

Ceppaglia Francesco 16011 Miglionico Francesco 17023



04133

04148 13037

19041

06014

## **Compound Open**

=emminile:
-emminil

Campagnolo Mario Bellini Giampaolo Bonacina Matteo Cortese Luca Zani Giancarlo Bozzetti Gabriele Lebrino Francesco Rovati Massimo Santimaria Diego Chiapperini Claudio Falcier Mirco Cancelli Giampaolo Codispoti Vincenzo Casagrande Carlo Simonelli Alberto Theiner Armin	03005 04006 04006 04006 04126 04133 04133 04133 06009 06059 06085 12016 12020 12032 13037 21009	Pesci Giulia Pertesana Santina Sarti Eleonora Virgilio Maria Andrea
i neiner Armin	21009	

#### Juniores Maschile:

Coluccini Marco 09066

# W1 Olimpico/Compound

<u>Seniores Maschile:</u> <u>Allievi Femminile:</u>

Ferrandi Gabriele	04133	Pellizzari Asia
Galeazzo Roberto	06015	
Azzolini Fabio Luca	08064	
Cassiani Daniele	09079	
Demetrico Salvatore	19083	

#### Allievi Maschile:

Tomaselli Francesco 16028



## Visually Impaired (V.I.-1)

Seniores Maschile:		Seniores Femminile:	
Pasquini Silvano	04149	Contini Barbara	041

Pasquini Silvano04149Contini Barbara04114Bianchin Marco Pietro06009Marini Tiziana06009Panariello Matteo09009Prada Susanna04149Cardellini Giordano10041Ruisi Loredana04149

Santone Antonio 13038 Vaccaro Giovanni Maria 19041

# Visually Impaired (V.I.-2/3)

#### Seniores Maschile: Seniores Femminile:

Chiapello Diego	04149	Racano Annamaria	06082
Di Vita Mario Giuseppe	04149	Salaris Maria	09056
Nesossi Ivan	04149	Centurione Anna Donata	13014
Peruffo Claudio	06082		

Peruffo Claudio 06082
Piran Daniele 06063
La Fratta William 13014

### Atleti che richiedono Classificazione Medica

## **Olimpico**

<u>Seniores Maschile:</u> <u>Seniores Femminile:</u>

Giunti Alessio 09065 Pintore Anna 09065